
ATELIÉR ING. MICHAELA BALÍKA, CSc. 
150 00 Praha 5, Nad Klikovkou 14

Investiční referent
Národní památkový ústav

Územní památková správa v PrazeSabinova 373/5130 11 Praha 3 V Praze dne 26.04. 2024
Věc: Bečov - Arkádový most - PD izolace.

Nabídka:A. Na základě projektu č. 2620-02 a na základě potřebných technologických etap, rozdělení úprav navržených projektem na 2 ucelené technologické částiB. Technologická část I. Související stavební úpravy s novou izolací mostu, včetněodstranění dožilých omítek, bouracích prací, řešení parapetních oblastí....Technologická část II. Řešení povrchů, oprav kamenných prvků a souvisejících úpravC. Rozpočty obou etapRozdělení návrhu z roku 2020 bude tento schválený projekt respektovat, bude však zahrnovat event, možné dílčí úpravy - bude jeho přílohou
Cena: 32.000,-Kč+DPHTermín: červen 2024 (podle možností a dohody dílčí výstupy dříve)



ATELIÉR ING. MICHAELA BALÍKA, CSc.
150 00 Praha 5, Nad Klikovkou 14

Investiční referent
Národní památkový ústav

Územní památková správa v PrazeSabinova 373/5 130 11 Praha 3 V Praze dne 03.05. 2024
Věc: Bečov - Arkádový most - PD izolace.

Nabídka AD při provádění:

Autorský dozor bude vykonáván během stavby na výzvu investora, dodavatele a vlastních kontrol. Součástí nabídky je také návrh a zpracování event, úprav a změn oproti projektovému návrhu.
Cena: orientačně 5x kontrola stavby na místě 25.000,-Kč+DPHzpracování úprav a změn.......... 30 hod............. 15.000,-Kč+DPHCena celkem................................................................................. 40.000,-Kč+DPH


